
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ г. КРАСНОДАР  

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЁНКА – ДЕТСКИЙ САД №173» 

 

ПРИКАЗ 

 

27.10.2021 года            № 144/1-О  

 

О назначении ответственных лиц за формирование, размещение  

муниципального задания ДОУ 

 

Во исполнение приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 30.09.2020г. № 1360 «О 

внесении изменений в приказ департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар от 01.09.2020г. № 1179 «Об 

утверждении порядка контроля за исполнением муниципального задания на 

оказание муниципальных услуг муниципальными образовательными 

организациями муниципального образования город Краснодар, реализующих 

основную образовательную программу дошкольного образования», во 

исполнение постановления администрации муниципального образования город 

Краснодар от 19.11.2015г. № 7676 «О порядке формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 

муниципальных учреждений муниципального образования город Краснодар и 

финансового обеспечения выполнения муниципального задания», приказываю: 

1. Назначить ответственным лицом за формирование муниципального 

задания МБДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 173» воспитателя 

Гришину Н.А. 

2. Назначить ответственным лицом за размещение на официальном сайте 

МБДОУ МО г.Краснодар «Центр – детский сад № 173» муниципального задания 

старшего воспитателя Грачеву О.А. 

3. Назначить ответственным лицом за размещение муниципального задания 

на официальном сайте bus.gov.ru специалиста в сфере закупок Кривенко К.Е. 

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий              А.В. Тютрина 

 

С приказом ознакомлен: 

 

Гришина Н.А. __________ 

Грачева О.А. ___________ 

Кривенко К.Е. __________ 
 


		2021-10-28T12:59:53+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна
	я подтверждаю этот документ




